
Geomek ApS

CVR-nr.: 42275603

Skråvejen 2
8586 Ørum Djurs

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/03/2023

Henrik Bøgild Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Geomek ApS
Skråvejen 2
8586 Ørum Djurs

CVR-nr.: 42275603
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2022 - 31. december 2022 for Geomek ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ramten, den

Direktion

Henrik Bøgild Nielsen

Ledelsesberetning

Væsentligst aktiviteter

Selskabets formål er værksteds- og handelsvirksomhed og anden tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2022 udgør et underskud på 212.196 kr. mod et overskud på 176.364 i 2021. Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		342.695	659.751
Personaleomkostninger		-390.935	-297.743
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-148.520	-83.950
Resultat af ordinær primær drift		-196.760	278.058
Øvrige finansielle omkostninger		-71.582	-51.761
Ordinært resultat før skat		-268.342	226.297
Skat af årets resultat		56.146	-49.933
Årets resultat		-212.196	176.364
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-212.196	176.364
I alt		-212.196	176.364

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		286.263	434.783
Materielle anlægsaktiver i alt		286.263	434.783
Anlægsaktiver i alt		286.263	434.783
Råvarer og hjælpematerialer		235.000	183.000
Varebeholdninger i alt		235.000	183.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		204.059	120.503
Tilgodehavende skat		34.524	1.510
Tilgodehavender moms og afgifter		15.574	30.068
Andre tilgodehavender		38.971	36.250
Tilgodehavender i alt		293.128	188.331
Likvide beholdninger		155.082	275.887
Omsætningsaktiver i alt		683.210	647.218
AKTIVER I ALT		969.473	1.082.001

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		64.167	176.364
Egenkapital i alt		104.167	216.364
Hensættelse til udskudt skat		29.821	51.443
Hensatte forpligtelser i alt		29.821	51.443
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.594	25.857
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		752.332	731.797
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		52.559	28.270
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		835.485	814.194
Gældsforpligtelser i alt		835.485	814.194
PASSIVER I ALT		969.473	1.082.001

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt som i uopsigelsesperioden har en forpligtelse på 270.000 kr.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke afgivet sikkerhedsstillelser eller givet pant i selskabets aktiver.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret